



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2016 года № 427

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 8 мая 2013 года № 164

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 мая 2013 года № 164 «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «№ 5-ОЗ» заменить словами «№ 05-ОЗ»;

2) в пункте 2 слова «Департамент промышленной политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Давиденко И.В.)» заменить словами «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.)»;

3) в Порядке осуществления регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Чукотского автономного округа:

в пункте 4 слова «Государственным казённым учреждением Чукотского автономного округа «Управление автомобильных дорог Чукотского автономного округа (далее – ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор»)» заменить словами «Департаментом промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (далее – Департамент);

в пункте 6 слова «ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор» заменить словом «Департамент»;

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Полномочиями по осуществлению регионального государственного надзора наделяются уполномоченные приказом Департамента на осуществление регионального государственного надзора должностные лица.»;

в абзаце первом пункта 8 слова «ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор» заменить словом «Департамент»;

в абзаце первом пункта 9 слова «ГКУ ЧАО Чукотуправтодор» заменить словом «Департамента»;

в пункте 11 слова «ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор» заменить словом «Департамента»;

в пункте 13 слова «ГКУ ЧАО «Чукотуправтодор» заменить словом «Департамента».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин